
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/174/2020  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 920), oraz art. 211-215, 217, 235, 237, 239 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów budżetu powiatu po zmianach wynosi 41.781.989,86 zł w tym: bieżące – 
39.287.179,15 zł, majątkowe – 2.494.810,71 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami przedstawia Tabela nr 1a. 

3. Plan wydatków budżetu powiatu po zmianach wynosi 41.496.293,45 zł w tym: bieżące – 
38.434.124,51 zł, majątkowe – 3.062.168,94 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami przedstawia Tabela nr 2a. 

5. Zmienia się wydatki majątkowe w 2020 r., zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Urszula Sadowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13337



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXII/174/2020 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00    -13 000,00    1 000,00    

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 14 000,00    -13 000,00    1 000,00    

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

14 000,00    -13 000,00    1 000,00    

710   Działalność usługowa 406 707,00    3 230,53    409 937,53    
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 96 000,00    3 230,53    99 230,53    

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

96 000,00    3 230,53    99 230,53    

750   Administracja publiczna 309 727,64    2 526,00    312 253,64    
 75011  Urzędy wojewódzkie 34 265,00    2 526,00    36 791,00    

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

34 265,00    2 526,00    36 791,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 412 328,00    314 008,00    4 726 336,00    
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 405 328,00    314 008,00    4 719 336,00    

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 404 728,00    79 008,00    4 483 736,00    

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00    235 000,00    235 000,00    

851   Ochrona zdrowia 480 000,00    43 734,00    523 734,00    

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

480 000,00    43 734,00    523 734,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13337



  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

480 000,00    43 734,00    523 734,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 457 440,00    -29 100,00    428 340,00    
 85333  Powiatowe urzędy pracy 357 505,00    -29 100,00    328 405,00    

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 270 000,00    -29 100,00    240 900,00    

855   Rodzina 656 416,43    26 617,00    683 033,43    
 85508  Rodziny zastępcze 454 997,04    26 617,00    481 614,04    

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, 
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

191 000,00    26 617,00    217 617,00    

Razem: 41 433 974,33    348 015,53    41 781 989,86    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13337



Tabela Nr 1a do uchwały Nr XXXII/174/2020 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00    -13 000,00    1 000,00    

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 14 000,00    -13 000,00    1 000,00    

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

14 000,00    -13 000,00    1 000,00    

710   Działalność usługowa 406 207,00    3 230,53    409 437,53    
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 96 000,00    3 230,53    99 230,53    

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

96 000,00    3 230,53    99 230,53    

750   Administracja publiczna 45 438,00    2 526,00    47 964,00    
 75011  Urzędy wojewódzkie 34 265,00    2 526,00    36 791,00    

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

34 265,00    2 526,00    36 791,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 411 728,00    314 008,00    4 725 736,00    
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 404 728,00    314 008,00    4 718 736,00    

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 404 728,00    79 008,00    4 483 736,00    

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00    235 000,00    235 000,00    

851   Ochrona zdrowia 480 000,00    43 734,00    523 734,00    

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 480 000,00    43 734,00    523 734,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13337



  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

480 000,00    43 734,00    523 734,00    

855   Rodzina 202 470,00    26 617,00    229 087,00    
 85508  Rodziny zastępcze 191 000,00    26 617,00    217 617,00    

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

191 000,00    26 617,00    217 617,00    

Razem: 5 944 869,00    377 115,53    6 321 984,53    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13337



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXII/174/2020 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00    -13 000,00    1 000,00    

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 14 000,00    -13 000,00    1 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00    -13 000,00    1 000,00    

600   Transport i łączność 5 775 115,65    0,00    5 775 115,65    
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 498 847,30    0,00    4 498 847,30    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 823 200,81    -43 000,00    780 200,81    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00    3 000,00    20 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 000,00    30 000,00    350 000,00    
  4270 Zakup usług remontowych 137 171,65    10 000,00    147 171,65    

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00    1 500,00    61 500,00    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00    1 500,00    61 500,00    
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00    1 500,00    3 000,00    

710   Działalność usługowa 548 207,00    1 730,53    549 937,53    
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 236 376,36    1 730,53    238 106,89    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00    3 230,53    49 230,53    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 376,36    6 000,00    35 376,36    
  4300 Zakup usług pozostałych 154 525,00    -8 100,00    146 425,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 190,00    600,00    2 790,00    

750   Administracja publiczna 4 413 322,66    56 508,41    4 469 831,07    
 75011  Urzędy wojewódzkie 34 265,00    2 526,00    36 791,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 425,00    2 526,00    30 951,00    
 75020  Starostwa powiatowe 3 876 241,84    53 982,41    3 930 224,25    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375 000,00    23 000,00    398 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 361 669,34    30 000,00    391 669,34    
  4430 Różne opłaty i składki 13 400,00    982,41    14 382,41    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 457 228,00    314 008,00    4 771 236,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13337



 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 404 728,00    314 008,00    4 718 736,00    

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 95 719,50    1 500,00    97 219,50    

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 83 415,39    -1 500,00    81 915,39    

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 697 797,00    22 750,00    720 547,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 159,00    56 258,00    127 417,00    
  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 1 000,00    -1 000,00    0,00    
  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00    6 000,00    34 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00    2 687,00    17 687,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00    -7 687,00    6 313,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    200 000,00    200 000,00    
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    35 000,00    35 000,00    

757   Obsługa długu publicznego 298 544,22    -61 044,22    237 500,00    

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 98 544,22    -61 044,22    37 500,00    

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 98 544,22    -61 044,22    37 500,00    
801   Oświata i wychowanie 10 233 008,40    0,00    10 233 008,40    

 80120  Licea ogólnokształcące 3 203 455,00    -77,00    3 203 378,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 100,00    -287,00    140 813,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00    210,00    1 210,00    

 80130  Szkoły zawodowe 2 199 400,00    0,00    2 199 400,00    

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4 000,00    -3 139,00    861,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00    3 139,00    13 139,00    

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

26 282,00    77,00    26 359,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00    77,00    577,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13337



851   Ochrona zdrowia 480 000,00    43 734,00    523 734,00    

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 480 000,00    43 734,00    523 734,00    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 480 000,00    43 734,00    523 734,00    
852   Pomoc społeczna 330 983,00    7 061,81    338 044,81    

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 330 983,00    7 061,81    338 044,81    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 850,00    -1 300,00    550,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 873,00    11 327,00    234 200,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 800,00    4 600,00    44 400,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00    400,00    3 000,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 615,19    -6 765,19    11 850,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00    -300,00    0,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 760,00    100,00    860,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00    -1 000,00    0,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 867 238,00    -29 100,00    1 838 138,00    
 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 739 238,00    -29 100,00    1 710 138,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 234 244,00    -23 861,00    1 210 383,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 405,00    -4 081,00    226 324,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 562,00    -1 158,00    26 404,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00    900,00    21 900,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00    -400,00    1 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00    2 500,00    51 500,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00    -900,00    900,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00    -600,00    400,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00    -1 500,00    0,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 228 771,32    0,00    10 228 771,32    
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 093 374,00    -3 996,00    6 089 378,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00    5 000,00    65 000,00    
  4220 Zakup środków żywności 132 000,00    -8 996,00    123 004,00    

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 762 666,00    0,00    762 666,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 840,00    -1 476,00    33 364,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13337



  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00    1 476,00    11 476,00    
 85495  Pozostała działalność 40 443,00    3 996,00    44 439,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 443,00    3 996,00    44 439,00    

855   Rodzina 1 683 462,67    26 617,00    1 710 079,67    
 85508  Rodziny zastępcze 1 102 576,00    26 617,00    1 129 193,00    
  3110 Świadczenia społeczne 738 986,00    26 351,00    765 337,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 910,00    266,00    2 176,00    

Razem: 41 148 277,92    348 015,53    41 496 293,45    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13337



Tabela Nr 2a do uchwały Nr XXXII/174/2020 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00    -13 000,00    1 000,00    
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 14 000,00    -13 000,00    1 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00    -13 000,00    1 000,00    

710   Działalność usługowa 406 207,00    3 230,53    409 437,53    
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 96 000,00    3 230,53    99 230,53    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00    3 230,53    49 230,53    

750   Administracja publiczna 45 438,00    2 526,00    47 964,00    
 75011  Urzędy wojewódzkie 34 265,00    2 526,00    36 791,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 425,00    2 526,00    30 951,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 411 728,00    314 008,00    4 725 736,00    
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 404 728,00    314 008,00    4 718 736,00    

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 95 719,50    1 500,00    97 219,50    

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 83 415,39    -1 500,00    81 915,39    

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 697 797,00    22 750,00    720 547,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 159,00    56 258,00    127 417,00    
  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 1 000,00    -1 000,00    0,00    
  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00    6 000,00    34 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00    2 687,00    17 687,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00    -7 687,00    6 313,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    200 000,00    200 000,00    
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    35 000,00    35 000,00    

851   Ochrona zdrowia 480 000,00    43 734,00    523 734,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13337



 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 480 000,00    43 734,00    523 734,00    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 480 000,00    43 734,00    523 734,00    
855   Rodzina 202 470,00    26 617,00    229 087,00    

 85508  Rodziny zastępcze 191 000,00    26 617,00    217 617,00    
  3110 Świadczenia społeczne 189 090,00    26 351,00    215 441,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 910,00    266,00    2 176,00    

Razem: 5 944 869,00    377 115,53    6 321 984,53    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13337



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXII/174/2020 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Limity wydatków inwestycyjnych na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 805 545,30 0,00 2 805 545,30 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 680 545,30 0,00 2 680 545,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 680 545,30 0,00 2 680 545,30 

   Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej 
Łuzki Huszlew na odcinku Zienie –Huszlew 0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2033W Próchenki - granica 
województwa - Łuby - granica województwa (Krawce) - Mostów - 
Krzywośnity- Huszlew  
na odcinku Krzywośnity - Liwki Szlacheckie 

2 600 545,30 0,00 2 600 545,30 

   Dochody własne jst 2 210 464,30 0,00 2 210 464,30 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 1 820 381,71 0,00 1 820 381,71 

   Dochody własne powiatu 390 082,59 0,00 390 082,59 
   Inne 390 081,00 0,00 390 081,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 390 081,00 0,00 390 081,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2034W Łuzki - Huszlew - 
Dziadkowskie - granica województwa na odcinku Zienie - Huszlew 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Dochody własne powiatu 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Inne 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Wkład własny do inwestycji drogowych - Przebudowa drogi powiatowej  
Nr 2033W Próchenki - granica województwa - Łuby - granica 
województwa (Krawce) - Mostów - Krzywośnity- Huszlew na odcinku 
Krzywośnity - Liwki Szlacheckie 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13337



 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 125 000,00 0,00 125 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

   
Odbudowa drogi powiatowej Nr  2036W Zienie- Kobylany w msc. 
Zienie  
i Bachorza na odcinku od km 0+520 do km 2+207, o długości 1,687 km 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 

   
Odbudowa drogi powiatowej nr 2001W Puczyce - Rusków - Hruszew w 
msc. Puczyce, Czuchów, Czuchów-Pieńki i Zaborze na odcinku od km 
0+000  
do km 2+985, od km 3+805 do km 5+640 o długości 4,820 km 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Dochody własne powiatu 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Odbudowa drogi powiatowej Nr 2008W Górki - Litewniki - Hołowczyce 
- Zabuże w miejscowosci Hołowczyce i Zabużena odcinku od km 
14+280  
do km 17+945 o długości 3,665 km 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Dochody własne powiatu 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Odbudowa drogi powiatowej Nr 2025W Zakrze - BiernatyŚrednie - do 
drogi nr 698 w msc. Stare Biernaty, Biernaty Średnie na odcinku od km 
2+467  
do km 4+270, o długości 1,803 km 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Dochody własne powiatu 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Odbudowa drogi powiatowej Nr 2037W Huszlew - Makarówka - 
Wygnanki  
w msc. Huszlew i Makarówka na odcinku od km 0+000 do km 3+010 do 
km 4+090, o długości 3,343 km 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 

   
Odbudowa drogi powiatowej nr 2040W Chołowczyce - Jeziory - Zienie 
w msc. Zienie na odcinku od km 6+998 do km 7+195 o długości 0,197 
km 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 

   
Odbudowa drogi powiatowej nr 2048W Niemojki - Patków - Zaborze  
w msc. Niemojki, Patków, Myszkowice, Zaborze na odcinku od km 
0+061  

30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13337



do km0+350, od km1+000 do km2+750, od km 3+135 do km do km 
3,818, od km 4+909 do km4+936, od km 4-950do km 5+605 o łącznej 
długosci 3,404 km 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Dochody własne powiatu 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Odbudowa drogi powiatowej nr 3667W Krzesk - Kośmidry - Ostoje - 
Klimy - do drogi (Mordy - Próchenki) w miejscowości Klimy na odcinku 
od 0+131  
do km 2+975, o długości 2,844 km 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dochody własne powiatu 20 000,00 0,00 20 000,00 

710   Działalność usługowa 1 623,64 0,00 1 623,64 
 71095  Pozostała działalność 1 623,64 0,00 1 623,64 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
 i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 623,64 0,00 1 623,64 

   Regionalne partnerswo samorzadów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 1 623,64 0,00 1 623,64 

   Dochody własne jst 1 623,64 0,00 1 623,64 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 1 623,64 0,00 1 623,64 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 235 000,00 235 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 235 000,00 235 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 
   Modernizacja placu KP PSP 0,00 200 000,00 200 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 
   Zakup namiotu pneumatycznego 0,00 35 000,00 35 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 35 000,00 35 000,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 0,00 35 000,00 35 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Łosice, ul.Szpitalna 2, willa właścicieli browaru, XIX/XX, remont dachu, 
wym. stolarki okiennej i drzwiowej zew, wyk. elewacji, 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13337



   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dochody własne powiatu 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem 2 827 168,94 235 000,00 3 062 168,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13337


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-28T12:39:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




